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YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ MAHSUM ÖZMEN'DEN REGAİP KANDİLİ 
MESAJI 

 

AKREDİTASYON SERTİFİKA TÖRENİ 

26.02.2019 Tarihinde 
Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliğinde 

düzenlenen 
Akreditasyon Sertifika 

töreni 
düzenlendi. Törene 

Yönetim Kurulu 
başkanımız Mahsum 
Özmen Yönetim Kurulu 
Başkan yardımcısı 
Mehmet Dündar Yönetim 
Kurulu Üyesi Muzaffer 

Aktoğ Meclis Üyesi İlhami Kok Meclis Üyesi Metin Syobey ve Genel Sekreter 
Abdulkadir Güneş ve Basın mensubu Ahmet Akkuş katıldılar. 5 Yıldızlı Odalar ve 
Borsalar arasında yerimizi alırken Belgemizi TOBB başkanı Sayın M.Rifat 
Hisarcıklıoğlu tarafından teslim edildi. 

NUSAYBİN'DEKİ TOKİ KONUTLARINDA İLK ANAHTAR TESLİM EDİLDİ 

Nusaybin'de TOKİ tarafından yapılan 
konutlarda ilk anahtar teslimi, 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 
telekonferansla katılmasıyla verildi. 
Kasımpaşa Mitingi sonrası Nusaybin’e 
telekonferansla bağlanan Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan, bölgede yapılan 
çalışmalara değindi. Daha soran Mardin 
Valisi ve Büyükşehir Belediye Başkan Vekili 
Mustafa Yaman’a telekonferansla bağlanan 
Cumhurbaşkanı Erdoğan adına Vali Yaman 

hak sahibi Akan ailesine anahtar teslimi yaptı.Törene Yönetim Kurulu Başkanımız 
Mahsum Özmen’de katıldı. 7.3.2019  
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NUSAYBİN VERGİ DAİRESİNE ODAMIZDAN ZİYARET 

 

Vegi haftası nedeniye Nusaybin Vergi dairesi Müdürü Sayın Yener Yıldırım , Gelir 
Uzmanları Sayın Abdulkahar Tekin ve Sayın Hasan Ak Oda Yönetim Kurulu 
Başkanımız Mahsum Özmen'i makamında ziyaret ettiler. 11.3.2019  

BAŞKAN ÖZMEN’DEN İSTİHDAM SEFERBERLİĞİ 2019 KAMPANYASINA TAM 
DESTEK 

Nusaybin Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Mahsum ÖZMEN, 
“Burası Türkiye Burada İş 
Var” sloganıyla İstihdam 
Seferberliği 2019 kampanyası 
başlatıldığını söyledi. 
Nusaybin Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Mahsum ÖZMEN, 
İstihdam Seferberliği 2019 
kapsamında açıklamalarda 
bulundu. 
Hatırlayacağınız üzere 21 
Ocak’taki TOBB Türkiye 
Ekonomi Şurası’nda 
Cumhurbaşkanımız Sn. 

Recep Tayyip Erdoğan iş dünyasına yeni bir istihdam seferberliği çağrısında 
bulundu. 
Sayın Cumhurbaşkanımızın bu çağrısının ardından Hazine ve Maliye Bakanımız, 
Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanımız ve TOBB Başkanımız 2 hafta 
boyunca yoğun bir şekilde çalışarak istihdam teşviklerini hazırladılar. 
Bunlara yönelik yasal düzenleme de hızla Meclisten geçti ve Resmi Gazete’de 
yayımlanarak yürürlüğe girdi. 
25 Şubat 2019 tarihinde TOBB Başkanımızın ev sahipliğinde Hazine ve Maliye 
Bakanımız, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanımız ile Oda ve Borsa 
Başkanlarımızın ve TOBB Sektör Meclisi Başkanlarımızın katılımıyla “Burası 
Türkiye Burada İş Var” sloganıyla İstihdam Seferberliği 2019 kampanyası 
başlatıldı. 
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İstihdam Seferberliği 2019 kapsamında iş dünyamıza, girişimcilerimize 8 farklı 
teşvik sunuluyor ve bunları pek çoğu tarihi destekler şeklinde. 
Ben size bunlardan özellikle çok önemli gördüğüm ikisinden bahsedeceğim. 
Birincisi; nisan ayı sonuna kadar sağlayacağınız her ilave istihdamın tam 3 ay 
boyunca ücretini, sigorta primlerini ve vergisini devlet karşılıyor. Bu 3 ay boyunca 
işverenin maliyeti sıfır. 
2.021 TL ücret ve 1.113 TL sigorta ve vergiler olmak üzere 3.134 TL’yi devletimiz 
karşılamış olacak. İşveren cebinden sıfır maliyetle yeni bir işsiz kardeşimizi işe 
almış olacak. 
Devamındaki 9 ay boyunca da devletimiz sigorta primlerini ve vergileri ödemeye 
devam edecek. Yani aylık 1.113 TL’yi devletimiz karşılayacak. Biz işverenler olarak 
sadece çalıştırdığımız kardeşimize ücretini ödeyeceğiz. 
İş alınacak kişi kadın, genç ve engelli ise 9 aylık süre 15 aya kadar uzamış olacak. 
Yine imalat sanayi ve bilişim sektöründe aylık 1.113 TL olan prim ve vergi teşviki 
2.712 TL olarak verilecek. 
Buradan iş dünyasına çağrıda bulunuyorum. Gelin bu tarihi teşvikten yararlanın. 
Böyle bir teşviki hayata geçirdiği için hükümetimize çok teşekkür ediyoruz. 
İkincisi de; herhangi bir sebeple işinde sıkıntı yaşayan girişimcilerimiz için çok 
önemli bir destek getirildi. Böylece Devletimiz sıkıntılı günümüzde de yanımızda 
olduğunu bir kez daha gösteriyor. 
Eğer bir işveren işlerinde sıkıntı yaşadıysa, faaliyetleri durmuş ya da azalmışsa; 
çalışanlarının maaşı 3 ay boyunca Kısa Çalışma Ödeneği kapsamında İşsizlik 
Sigortası Fonu’ndan ödeniyor. 14.3.2019  

GALERİCİLERİMİZE BELGELERİ 
TESLİM EDİLDİ 

Odamız tarafından TOBB-MEYBEM A.Ş 
aracılığı ile Motorlu Kara Taşıtları Alım 
Satım Sorumlusu (Seviye-5) sınavını 
başarı ile tamamlayıp belgeyi almaya hak 
kazanan Galericilerimize belgeleri 
Yönetim Kurulu Başkanımız Mahsum 
ÖZMEN tarafından teslim edildi. 

MARDİN VALİLİĞİNDE İSTİHDAM SEFERBERLİĞİ TOPLANTISI YAPILDI 
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Milli İstihdam Seferberliği Değerlendirme Toplantısı Valilik Toplantı 
Salonu’nda yapıldı. Mardin Valisi ve Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Sayın. 
Mustafa Yaman'ın başkanlığında gerçekleştirilen toplantıya, SGK İl Müdürü 
Abdulkerim  Şahin , Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürü Hüsnü Bengin Efetürk , 
DİKA Genel Sekreteri Yılmaz Altındağ ve Nusaybin Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanı Mahsum Özmen  katıldı. Mardin  İl ilçe Oda borsaları Başkanlarının yanı 
Sıra, İşkur, SGK ve STK'ların ve Mardin  iş Adamlarının katılım sağladığı toplantı 
Mardin Valiliğinin  ev sahipliğin de gerçekleştirildi. Başkan Özmen, “ 25 Şubat 2019 
tarihinde TOBB Başkanımızın ev sahipliğinde Hazine ve Maliye Bakanımız, Aile, 
Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanımız ile Oda ve Borsa Başkanlarımızın ve 
TOBB Sektör Meclisi Başkanlarımızın katılımıyla “Burası Türkiye Burada İş Var” 
sloganıyla İstihdam Seferberliği 2019 kampanyası başlatıldı. İstihdam Seferberliği 
2019 kapsamında iş dünyamıza, girişimcilerimize 8 farklı teşvik sunuluyor ve 
bunları pek çoğu tarihi destekler şeklinde.Ben size bunlardan özellikle çok önemli 
gördüğüm ikisinden bahsedeceğim. Birincisi; nisan ayı sonuna kadar 
sağlayacağınız her ilave istihdamın tam 3 ay boyunca ücretini, sigorta primlerini ve 
vergisini devlet karşılıyor. Bu 3 ay boyunca işverenin maliyeti sıfır.2.021 TL ücret 
ve 1.113 TL sigorta ve vergiler olmak üzere 3.134 TL’yi devletimiz karşılamış 
olacak. İşveren cebinden sıfır maliyetle yeni bir işsiz kardeşimizi işe almış olacak. 
Devamındaki 9 ay boyunca da devletimiz sigorta primlerini ve vergileri ödemeye 
devam edecek. Yani aylık 1.113 TL’yi devletimiz karşılayacak. Biz işverenler olarak 
sadece çalıştırdığımız kardeşimize ücretini ödeyeceğiz. İşe alınacak kişi kadın, 
genç ve engelli ise 9 aylık süre 15 aya kadar uzamış olacak. Yine imalat sanayi ve 
bilişim sektöründe aylık 1.113 TL olan prim ve vergi teşviki 2.712 TL olarak 
verilecek. Buradan iş dünyasına çağrıda bulunuyorum. Gelin bu tarihi teşvikten 
yararlanın. Böyle bir teşviki hayata geçirdiği için hükümetimize çok teşekkür 
ediyoruz ”dedi. Toplantıda Mardin Valisi   Büyükşehir Belediye Başkan Vekili 
Mustafa Yaman'ın   hazır bulunduğu toplantı da İstihdama yönelik projeler ve 
devlet desteği ile yapılacak olan teşvikler hakkında katılımcılar  bilgilendirildi. 
18.3.2019  

MARDİN ODALARI/BORSALARI MÜŞTEREK TOPLANTISINDA İSTİHDAM VE 
BÖLGESEL KALKINMA PROJELERİ ELE ALINDI 

Mardin’de tüm Odaların/Borsaların katılımıyla düzenlenen ve bölgesel kalkınma 
faaliyetlerine katkı amacının güdüldüğü 
müşterek toplantıların 14.’sü gerçekleştirildi. 
Toplantı, Kızıltepe Ticaret Borsası ev 
sahipliğinde yapıldı. 

19 Mart 2019’da düzenlenen toplantının 
katılımcıları şöyleydi: Kızıltepe Ticaret 
Borsası (KTB) Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Şahin, Genel Sekreteri Abdulkadir 
Şahin, Genel Sekreter Yardımcısı Metin Sert; 
Kızıltepe Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) 
Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut Dündar, 
Genel Sekreteri Ahmet Aslan, Kalite ve 

Akreditasyon Sorumlusu Velit Aydın; Mardin Ticaret ve Sanayi Odası (MTSO) 
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Ali Tutaşı, Genel Sekreteri Çetin Sasa, Nusaybin 
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Ticaret Borsası (NTB) Yönetim Kurulu Başkanı Necdet Aktaş, Genel Sekreteri 
Abdullah Dal, Kalite ve Akreditasyon Sorumlusu Ercan Çelik; Nusaybin Ticaret ve 
Sanayi Odası (NTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Mahsum Özmen, Genel Sekreteri 
Abdulkadir Güneş; TOBB/TEPAV, Mardin İli/İlçeleri Oda/Borsa Akademik 
Danışmanı ve MAÜ İİBF İktisat Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mehmet Behzat 
Ekinci. 

Toplantının gündem maddeleri şöyleydi: Mardin Odalarının/Borsalarının İyi 
Uygulama Örnekleri; Medyada Görünürlük; MAÜ-Oda/Borsa Saha Çalışması: OSB 
ve civarı firmalarla “İçsel/Dışsal Ekonomiler” üzerine araştırma; TOBB X.Türkiye 
Ekonomi Şurası (Ticaret ve Sanayi Şurası) değerlendirmesi; İstihdam Seferberliği 
2019; Yaz dönemi Araştırma-İnceleme Programına katılım; MAÜ-Oda/Borsa 
İşbirliği: Lisansüstü Program Tezleri; MAÜ-Oda/Borsa Ortak Yayını: Bölgesel 
Kalkınma Odaklı Üniversite Modeli; Mardin Artuklu (MAÜ) Örneği; Akademik 
Danışmanlık Dönem Faaliyetleri ve Aksiyon Planı. 

Mardin Odaları/Borsaları, dönem içinde gerçekleştirdikleri iyi uygulama örnekleri 
hakkında bilgiler verdiler. 20.3.2019 

 


